艾可開發股份有限公司

ICareU 幸福辦公室虛擬超商

特約廠商合約書

立合約書人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    （以下簡稱甲方）

艾可開發有限公司             （以下簡稱乙方）

茲雙方基於共同利益，就特約事項雙方同意共同遵守下列約定：

一、 針對甲方旗下企業同仁，乙方提供優惠內容如下：

ICareU嚴選團購方案，含括生活用品、美妝保養、3C家電、童書

玩具，及居家品味等全方位商品

（優惠方案可參見：hot.icareu.tw）

二、 甲方提供特約商店標誌予乙方，乙方得將甲方之特約商店標誌

張貼於明顯易見之處。

三、 甲方得將乙方之優惠相關訊息公佈於佈告欄，並於公司內部網

路公告特約廠商之相關訊息。

四、 本合約有效期自簽約日起至民國    年    月   日止。次年若

雙方無提出異議，則合約效期自動延長一年。

五、 於有效期限內，雙方認為有修改之必要時，得協商修改。

六、 本合約乙式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

立合約書人 甲    方：                統一編號：

           電    話：                傳    真：

           福委窗口：                聯絡 Email:

           推 薦 人：

           乙    方：艾可開發股份有限公司

           代 表 人：徐明光

           電    話：03-5735430     傳真：03-5735438

網    址：www.icareu.tw

中 華 民 國   年  月  日

http://www.icareu.tw/